



Prime & Store Cattle 21 June 2018

Commencing at 11.30AM

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
500	GW & VA Kerse	1	Prime Steers	HRL	CM	595	\$1,576.75	\$2.65
501	GW & VA Kerse	1	Prime Steer	HRL	CM	540	\$1,425.60	\$2.64
502	Queenlea Farm	2	Prime Steers	HRL	CM	673	\$1,810.37	\$2.69
503	Queenlea Farm	1	Prime Steer	HRL	CM	680	\$1,836.00	\$2.70
504	G Hatton	4	Prime Steers	HRL	CM	509	\$1,221.60	\$2.40
505	JJ Walker	2	Prime Steers	HRL	CM	468	\$1,123.20	\$2.40
506	JJ Walker	1	Prime Steer	HRL	CM	405	\$972.00	\$2.40
507	Railside	1	Prime Steer	NZF	CM	470	\$1,034.00	\$2.20
509	Queenlea Farm	1	Prime Heifer	HRL	CM	580	\$1,566.00	\$2.70
510	Queenlea Farm	5	Prime Heifers	HRL	CM	580	\$1,542.80	\$2.66
511	Queenlea Farm	1	Prime Heifer	HRL	CM	540	\$1,436.40	\$2.66
512	Queenlea Farm	2	Prime Heifers	HRL	CM	593	\$1,559.59	\$2.63
513	R Lange	3	Prime Heifers	HRL	CM	410	\$967.60	\$2.36
514	DJ & SE Neal	3	Prime Heifers	HRL	CM	497	\$1,336.93	\$2.69
530	DJ & SE Neal	1	Prime Heifer	HRL	CM	425	\$1,139.00	\$2.68
531	KL & HF Roberts	4	Prime Heifers	HRL	CM	435	\$1,135.35	\$2.61
532	JJ Walker	2	Prime Heifers	HRL	CM	400	\$936.00	\$2.34
533	Searle Family Trust	1	Prime Bull	HRL	CM	700	\$1,750.00	\$2.50
534	Kolmar Dairies (MC)	3	Prime Cows	HRL	C5	627	\$1,003.20	\$1.60
535	Kolmar Dairies (MC)	5	Prime Cows	HRL	C5	550	\$902.00	\$1.64
STORES								
538	Poplars Station	3	R2 Steers	PWA	C10	355	\$890.00	\$2.51
539	National Trade Academy	6	R1 Fri Bulls	HRL	CM	256	\$540.00	\$2.11
540	National Trade Academy	2	R1 Fri Heifers	HRL	CM	215	\$400.00	\$1.86
541	Railside	2	R1 Fri Bulls	NZF	CM	283	\$550.00	\$1.94
542	K Smart	2	R2 Ang/Fri x Steers	HRL	C10	390	\$760.00	\$1.95
543	Poplars Station	5	Mixed Sex Calves (3S/2H)	PWA	C10	164	\$530.00	\$3.23
544	Poplars Station	1	Steer Calf	PWA	C10	250	\$750.00	\$3.00
544a	Poplars Station	1	Hereford Rig	PWA	C10	220	\$460.00	\$2.09
544b	Poplars Station	1	Ang/Her x Steer calf	PWA	C10	105	\$230.00	\$2.19

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.